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AVOKATURA E SHTETIT
ZYRA E AVOKATIT TË PËRGJITHSHËM



NJOFTIM MBI ZHVILLIMIN E TESTIMIT ME SHKRIM



[bookmark: _GoBack]Testimi me shkrim për kandidatët që kanë kaluar fazën e parë të vlerësimit për "Avokat Shteti" do të zhvillohet në datën 26/11/2020, ora 12:00, në ambientet e Fakultetit të Drejtësisë, Universiteti i Tiranës (Adresa: Rruga “Milto Tutulani”, Tiranë).




Sqarim: Kandidatët duhet të jenë pajisur me mjetin e identifikimit dhe masat mbrojtëse ndaj COVID- 19 dhe të paraqiten në ambientet e zhvillimit të provimit me shkrim 30 minuta përpara orarit të fillimit të provimit me qëllim verifikimin e prezencës dhe sistemimin në pozicionin përkatës të provimit. 
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